PAGE
2

Российская федерация

Брянская область

Климовский район

Сытобудская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2019 г.
№  62
О внесении изменений в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения
Сытобудская сельская администрация Климовского района

постановляет:

1. Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения, утвержденное постановлением сельской администрации от 28.12.2018 г. № 52 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета поселения», следующие изменения:
1.1. исключить абзац 3 пункта 10.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сельской администрации  Белова С.А..

Глава сельской администрации

С.А.Борсукова